

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Petrolina

Pregão Eletrônico Nº 00010/2012(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.851.951/0001-74 - DALILA DOS SANTOS LUCINDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 MEDALHA	unidade	496	R\$ 2,2300	R\$ 1.106,0800

Marca: PLASTCOLOR

Fabricante: PLASTCOLOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Medalhas em acrílico cristal, com espaço para aplicação de impressão sublimática direta no material, medindo 7,5cm X 6 cm X 3mm de espessura, acompanha a fita de cetim referente a cor para o 1º lugar. Garantia 60 dias marca: PLASTCOLOR.Todos os encargos inclusos. empresa optante pelo simples.

27 MEDALHA	unidade	432	R\$ 2,2300	R\$ 963,3600
------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: PLASTCOLOR

Fabricante: PLASTCOLOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Medalhas em acrílico cristal, com espaço para aplicação de impressão sublimática direta no material, medindo 7,5cm X 6 cm X 3mm de espessura, acompanha a fita de cetim referente a cor para o 2º lugar. Garantia 60 dias marca: PLASTCOLOR.Todos os encargos inclusos. empresa optante pelo simples.

28 MEDALHA	unidade	300	R\$ 2,2500	R\$ 675,0000
------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: PLASTCOLOR

Fabricante: PLASTCOLOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Medalhas em acrílico cristal, com espaço para aplicação de impressão sublimática direta no material, medindo 7,5cm X 6 cm X 3mm de espessura, acompanha a fita de cetim referente a cor para o 3º lugar. Garantia 60 dias marca: PLASTCOLOR.Todos os encargos inclusos. empresa optante pelo simples.

Total do Fornecedor: R\$ 2.744,4400

03.865.570/0001-32 - ALESSANDRA NUNES LORDS ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 UNIFORME ESCOLAR	unidade	29	R\$ 338,8900	R\$ 9.827,8100

Marca: Megsport

Fabricante: Megsport

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de uniformes, numerados, com 18 camisas, em tecido inteligente que absorve o suor (DRY FIT), para aplicação esportiva em Futebol de Campo, acompanhadas com shorts (DRY FIT). Tamanhos: M (6 unid.), G (10 unid.) e GG (2 unid.). Com cores e configurações do desenho a serem definidas pelo órgão solicitante.

4 UNIFORME ESCOLAR	unidade	15	R\$ 278,8900	R\$ 4.183,3500
--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Megsport

Fabricante: Megsport

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de uniforme, numerados de 1 a 14, com 14 camisas, em tecido inteligente que absorve o suor (DRY FIT), com mangas curtas, numeradas para aplicação esportiva em Voleibol Feminino, modelo feminino, acompanhadas com shorts de

5 BOLA HANDEBOL	UNIDADE	114	R\$ 56,9900	R\$ 6.496,8600
-----------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Feora

Fabricante: Feora

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Handebol H3L: BOLA de handebol, oficial, feminina, em PU Ultra Grip, miolo Slip System removível e lubrificado, peso 425 a 475g, circunferência 58 a 60 cm, câmara Airbility, costurada, reconhecida pela Confederação Brasileira de Handebol.

8 UNIFORME ESCOLAR	UNIDADE	15	R\$ 298,8900	R\$ 4.483,3500
--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Megsport

Fabricante: Megsport

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de uniformes, numerados, com 14 camisas, em tecido inteligente que absorve o suor (DRY FIT), para aplicação esportiva em Voleibol Masculino, acompanhadas com shorts (DRY FIT). Tamanhos: M (2 unid.), G (8 unid.), e GG (4 unid.) e meias soquetes branca. Com cores e configurações do desenho a serem definidas pelo órgão solicitante.

10 BOLA HANDEBOL	UNIDADE	104	R\$ 38,8900	R\$ 4.044,5600
------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Feora

Fabricante: Feora

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola Oficial de Handebol H2L ,Tamanho Feminino ,Pressão: 6 libras, Com 32 gomos , Confeccionada em PU , Bola Oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBHB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol (IHF) , Câmara Airbility , Costurada , Acabamento em PU Ultra Grip , Miolo Removível e lubrificado , Cor: amarelo e azul, Diâmetro: 54 - 56 cm , Peso: 325 - 400g

14 UNIFORME ESCOLAR	unidade	40	R\$ 249,8900	R\$ 9.995,6000
---------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Megsport**Fabricante:** Megsport

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de uniforme, em tecido inteligente que absorve o suor (DRY FIT), com 10 camisas polo, acompanhadas com bermudas com bolso na frente. Tamanhos P (3 unid.), M (4 unid.) e G (3 unid), para aplicação na modalidade esportiva Tênis de Mesa. Com cores e configurações do desenho a serem definidas pelo órgão solicitante.

16 UNIFORME ESCOLAR	unidade	18	R\$ 239,8900	R\$ 4.318,0200
---------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Megsport**Fabricante:** Megsport

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de uniformes, numerados, com 12 camisas, em tecido inteligente que absorve o suor (DRY FIT), para aplicação esportiva em Futsal Masculino, acompanhadas com shorts (DRY FIT). Tamanho M (6 unid.), G (4 unid.), e GG (2 unid.). Com cores e configurações do desenho a serem definidas pelo órgão solicitante.

17 UNIFORME ESCOLAR	unidade	18	R\$ 239,8900	R\$ 4.318,0200
---------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Megsport**Fabricante:** Megsport

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de uniformes, numerados, com 12 camisas modelo feminino. Tamanhos: P (5 unid.), M (6 unid.) e G (01 unid.), com manga (Futsal Feminino), em tecido inteligente que absorve o suor (DRY FIT), acompanhadas de short (DRY FIT), sendo os shorts em tamanho M. Com cores e configurações do desenho a serem definida pelo órgão solicitante.

21 UNIFORME ESCOLAR	unidade	12	R\$ 274,8900	R\$ 3.298,6800
---------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Megsport**Fabricante:** Megsport

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de uniforme, numerados de 1 a 14, com 14 camisas, em tecido inteligente que absorve o suor (DRY FIT), numeradas para aplicação esportiva em Handebol Masculino, acompanhadas com shorts (DRY FIT). Tamanhos M (4 unid.), G (8 unid.) e GG (2 unid). Com cores e configurações do desenho a serem definidas pelo órgão solicitante.

23 UNIFORME ESCOLAR	unidade	7	R\$ 279,8900	R\$ 1.959,2300
---------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: Megsport**Fabricante:** Megsport

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de uniformes, numerados de 1 a 14, com 14 camisas, em tecido inteligente que absorve o suor (DRY FIT) e shorts em helanca. Tamanhos P (4 unid.), M (6 unid) e G (4 unid). Com cores e configurações do desenho a serem definidas pelo órgão solicitante.

24 UNIFORME ESCOLAR	jogo	30	R\$ 22,8900	R\$ 686,7000
---------------------	------	----	-------------	--------------

Marca: Megsport**Fabricante:** Megsport

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de bermuda em lycra, 30 peças, cor vermelho, tamanho G, material forrado, com elástico grosso na cintura, modelagem justa, ideal para academia e práticas esportivas, Cintura: 66cm (com elasticidade)/ Quadril: 84cm/ Altura: 30cm.

25 UNIFORME ESCOLAR	jogo	30	R\$ 22,8900	R\$ 686,7000
---------------------	------	----	-------------	--------------

Marca: Megsport**Fabricante:** Megsport

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de bermuda em lycra, 30 peças, cor preto, tamanho G, material forrado, com elástico grosso na cintura, modelagem justa, ideal para academia e práticas esportivas, Cintura: 66cm (com elasticidade)/ Quadril: 84cm/ Altura: 30cm.

29 UNIFORME ESCOLAR	unidade	62	R\$ 16,4900	R\$ 1.022,3800
---------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Megsport**Fabricante:** Megsport

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisas masculinas com manga confeccionadas em malha 100% Poliéster Dry Fit, numeradas na frente e costas (números vazados com tamanho mínimo de 20 cm de altura às costas e 10 cm à frente), logomarca do Instituto no lado esquerdo do peito. Utilizando a combinação das cores verde e vermelha. Sendo 40 peças tamanho M, 55 peças tamanho G e 5 peças tamanho GG. Numerados de 02 a 21.

30 UNIFORME ESCOLAR	unidade	62	R\$ 21,8900	R\$ 1.357,1800
---------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Megsport**Fabricante:** Megsport

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisas femininas com manga confeccionadas em malha 100% Poliéster Dry Fit, numeradas na frente e costas (números vazados com tamanho mínimo de 20 cm de altura às costas e 10 cm à frente), logomarca do Instituto no lado esquerdo do peito. Utilizando a combinação das cores verde e vermelha. Sendo 15 peças P, 20 peças tamanho M, 10 peças tamanho G e 5 peças tamanho GG. Numeradas de 02 a 21.

Total do Fornecedor: R\$ 56.678,4400**04.713.028/0001-27 - NB - INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLAS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 BOLA FUTSAL	UNIDADE	128	R\$ 32,9100	R\$ 4.212,4800

Marca: TOPPER**Fabricante:** TOPPER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Futsal oficial masculino adulto. Costurada com circunferência 61-64 cm, 410-440 g, câmara airbility, termotec, PU, miolo Slip System removível e lubrificado. Aprovada pela federação internacional de futsal, penalty, Dalponte ou similar. TOPPER.

6 BOLSA ESPORTIVA	UNIDADE	32	R\$ 30,4900	R\$ 975,6800
-------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: NB**Fabricante:** NB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa para Fardamento (acondicionamento e transporte de uniformes). - Carrega grande quantidade de materiais de treino em geral. - Material em nylon - Alça complementar - Zíper Medidas Aproximadas 64cm altura 20cm espessura 50cm largura. NB.

20 BOLA BASQUETEBOL	UNIDADE	60	R\$ 53,9900	R\$ 3.239,4000
---------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: WILSON

Fabricante: WILSON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola de Basquetebol oficial; Diâmetro: Câmara: Airbility; Acabamento em microfibra. Miolo Slip System removível e lubrificado. Matrizada. Composição: microfibra. Peso aproximado: 624 g. Circunferência: 76 cm. Cor: vermelho com amarelo. WILSON.**Total do Fornecedor: R\$ 8.427,5600****08.685.277/0001-07 - WR COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 POSTE REDE VOLEIBOL	unidade	14	R\$ 28,0000	R\$ 392,0000

Marca: CENTER**Fabricante:** CENTER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de aço para rede de voleibol galvanizado, flexível com 1/8 de espessura, com laços de fixação com nicropress ou similar, 13 m de comprimento.**Total do Fornecedor: R\$ 392,0000****10.275.216/0001-13 - NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 PRANCHETA PORTÁTIL	UNIDADE	6	R\$ 59,8500	R\$ 359,1000

Marca: Kiefe**Fabricante:** Kiefe**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prancheta magnética de voleibol; tamanho de 30 cm de altura e 24 cm de largura; 6 jogadores numerados azuis e 6 jogadores numerados vermelhos; 1 bola magnética branca; 1 canetão (pincel atômico) com apagador e velcro;

11 PRANCHETA PORTÁTIL	UNIDADE	3	R\$ 59,0000	R\$ 177,0000
-----------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: Kiefe**Fabricante:** Kiefe**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prancheta Magnética Tática handebol. - Tamanho: 30cm altura e 24 cm de largura. - 7 jogadores numerados azuis e 7 jogadores vermelhos numerados. - 1 bola magnética branca - 1 canetão (pincel atômico) com apagador e velcro

13 BOLSA ESPORTIVA	UNIDADE	30	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000
--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Bull´s**Fabricante:** Bull´s**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa para bolas com alça de mão, alça de ombro regulável, bolsos frontais com zíper regulável; bolsos frontais com zíper, capacidade para 06 bolas.

15 UNIFORME ESCOLAR	par	420	R\$ 4,1700	R\$ 1.751,4000
---------------------	-----	-----	------------	----------------

Marca: Zofe**Fabricante:** Zofe**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Meião de uniforme esportivo (aberto), para aplicação em futebol, 100% poliéster, nas cores verde, vermelho, branco e azul - combinação de acordo com o órgão solicitante.

18 PRANCHETA PORTÁTIL	UNIDADE	7	R\$ 87,0000	R\$ 609,0000
-----------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: Kiefe**Fabricante:** Kiefe**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prancheta Magnética para acompanhamento tático no futsal. Tamanho: 30cm altura e 24 cm de largura. Acompanha 5 botões azuis e 5 botões vermelhos magnéticos e numerados representando os jogadores. Um botão branco magnético representando a bola. Acompanha também um pincel atômico, com apagador e flanela.**Total do Fornecedor: R\$ 3.796,5000****32.468.738/0001-74 - SCLAN MALHAS LTDA ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 UNIFORME ESCOLAR	unidade	100	R\$ 358,0000	R\$ 35.800,0000

Marca: SCLAN**Fabricante:** SCLAN MALHAS LTDA ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit de uniforme para a pratica do rugby contendo: camisa 100% poliéster com costura reforçada, numeradas, logomarca da equipe em silk, logomarca dos patrocinadores e disiner especifico para a modalidade; calção 100% brim com costura reforçada e proprio para a pratica do rugby; e meiões personalizados.**Total do Fornecedor: R\$ 35.800,0000****Valor Global da Ata: R\$ 107.838,9400****Voltar**